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СТУДИСКА ПРОГРАМА:   АГРОЕКОНОМИКА 
 

ДВЕГОДИШНИ СТУДИИ 
 

1. КАЕВСКИ БОРО 
 

2. МУЧЕВСКИ КИРЕ 
 

3. ДУШКОСКА САНДРА 
 

4. *МУЧЕСКИ СОТИР 
*Диференцијални предмети кои треба да ги полага кандидатот пред 

полагање на предвидените испити од студиската програма, и тоа: 

1.Растително производство; 2. Анимално производство 

 

 

СТУДИСКА ПРОГРАМА:   КВАЛИТЕТ И БЕЗБЕДНОСТ  
НА ХРАНА 

 

ЕДНОГОДИШНИ СТУДИИ 
МОДУЛ: КВАЛИТЕТ И БЕЗБЕДНОСТ НА ХРАНА 
 

1.  *АЧКОСКА ЕЛЕНА 
*Диференцијални предмети кои треба да ги полага кандидатот пред 

полагање на предвидените испити од студиската програма, и тоа: 

 

1. Избрани технологии во лозарство и овоштарство; 

2. Избрани технологии во градинарство и поледелство 

 

2. ВЕЛИНОВА ИВАНА 
 
ЕДНОГОДИШНИ СТУДИИ 
МОДУЛ: МИКРОБИОЛОГИЈА 

1.  СТАМАТОСКА АНГЕЛИНА 
 

ДВЕГОДИШНИ СТУДИИ 
МОДУЛ: КВАЛИТЕТ И БЕЗБЕДНОСТ НА ХРАНА 

1.  ГРУЕВСКА ВИКТОРИЈА 
 

СТУДИСКА ПРОГРАМА: РАСТИТЕЛНА БИОТЕХНОЛОГИЈА 
 
ЕДНОГОДИШНИ СТУДИИ 
МОДУЛ: ЛОЗАРСКО ПРОИЗВОДСТВО 

1.  БАХЧЕВАНЏИЕВА АНА 
 
 



 
 
ЕДНОГОДИШНИ СТУДИИ 
МОДУЛ: ВИНАРСКО ПРОИЗВОДСТВО 

1.  ЃОРЃИЕВ РИСТЕ 
 
 
ДВЕГОДИШНИ СТУДИИ 
МОДУЛ: ЛОЗАРСКО ПРОИЗВОДСТВО 

1.   ТРПКОВСКИ ИЛИЈА 
 
 
ДВЕГОДИШНИ СТУДИИ 
МОДУЛ: ПРЕРАБОТКА НА ПОЛЕДЕЛСКИ КУЛТУРИ 

1.   ЃОРЃЕВИЌ ВИТОМИР 
 
 

 

СТУДИСКА ПРОГРАМА:   МЕХАНИЗАЦИЈА 
 
ЕДНОГОДИШНИ СТУДИИ 
МОДУЛ: МЕХАНИЗАЦИЈА ВО РАСТИТЕЛНО ПРОИЗВОДСТВО 

1.  ГАЛАБОВ НИКОЛА 

 
 

 
СТУДИСКА ПРОГРАМА: ПРЕРАБОТКА НА ЗЕМЈОДЕЛСКИ 

ПРОИЗВОДИ ОД АНИМАЛНО ПОТЕКЛО 
 
ДВОГОДИШНИ СТУДИИ 
МОДУЛ: БЕЗБЕДНОСТ НА ХРАНА ОД АНИМАЛНО ПОТЕКЛО 

1.  *ДАУТИ НАЗЛИЈЕ 
* Доколку завршените студии на прв циклус се стручни, кандидатот ќе треба 

да полага диференцијални предмети кои ќе бидат утврдени дополнително. 

 
 
 

ПРИГОВОРИ НА ФИНАЛНАТА РАНГ ЛИСТА СЕ ДОСТАВУВААТ 24 ЧАСА 

ПО ОБЈАВУВАЊЕ НА РЕЗУЛТАТИТЕ ПРЕКУ АРХИВАТА НА ФАКУЛТЕТОТ 

ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКИ НАУКИ И ХРАНА, ВО ПИСМЕНА ФОРМА, СО НАЗНАКА 

ЗА СОВЕТ ЗА ВТОР ЦИКЛУС УНИВЕРЗИТЕТСКИ СТУДИИ НА ФЗНХ.  

 
 
ОД СОВЕТ ЗА ВТОР ЦИКЛУС  
УНИЕРЗИТЕТСКИ СТУДИИ НА ФЗНХ 
ВО СОСТАВ НА УКИМ ВО СКОПЈЕ 


